（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站“变更公告”和系统内

部“答疑澄清文件”告知投标人。各投标人须下载招标文件和最

新的答疑文件，以此编制投标文件）

2.2.1
投标人要求澄清招标文

件的截止时间
在投标截止时间 10 日前

2.2.2 投标截止时间 详见招标公告、变更公告

3.1.1 投标文件的组成 由商务标、综合标部分和技术标部分两个部分内容组成

3.3.1 投标有效期 90 日历天（从投标截止之日起算）

3.4.1 投标保证金

1. 投标保证金的金额:120000 元（壹拾贰万元整）

2.保证金的形式:投标人自主选择使用工程保函、电汇或转账形

式，鼓励投标人选择使用工程保函。投标人拟开具电子保函的，

可根据实际需要在保证金缴纳方式中自行选择“电子保函”方式

办理，具体操作流程请登录“鹤壁市公共资源交易平台”

(https://ggzy.hebi.gov.cn:8060)的“文档下载”版块专区，下

载 “电子保函服务操作手册”。

3.投标保证金采用工程保函形式的，保证期应与投标有效期一致，

并将扫描件做入投标文件。

4.银行转账:1.投标单位登录鹤壁市公共资源交易公共服务平台，